
 
ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ ATSTOVAUTI ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBĄ TRIJŲ 

JŪRŲ REGIONŲ EKONOMINIAME TINKLE  

SUTEIKIMO 

 

2023 m. birželio 19 d. Nr. K-30 

Alytus  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 5 

punktu, Alytaus regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Alytaus regiono plėtros tarybos 

steigiamojo susirinkimo 2020 m. gruodžio 10 d. sprendimu Nr. 1 „Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos 

nuostatų patvirtinimo“ 6.10 papunkčiu, Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos 2022 m. lapkričio 

14 d. sprendimu Nr. K-50 „Dėl pritarimo trijų jūrų regionų ekonominio tinklo statutui ir trijų jūrų 

regionų ekonominio tinklo sutarčiai“ ir atsižvelgdama į Trijų jūrų regionų ekonominio tinklo sutarties 

bei Trijų jūrų regionų ekonominio tinklo statuto nuostatas, Alytaus regiono plėtros tarybos kolegija 

n u s p r e n d ž i a: 

Įgalioti: 

1.1.  Alytaus regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) kolegijos pirmininką atstovauti 

Tarybą Trijų jūrų regionų ekonominio tinklo (toliau – Tinklas) organizacijų aukščiausio lygio vadovų 

susitikimuose bei Tinklo Susirinkime. Kolegijos pirmininkui negalint dalyvauti – Tarybą Tinkle 

atstovauja Tarybos kolegijos pirmininko pavaduotojas; 

1.2. Tarybos administracijos direktoriaus pareigas atliekantį asmenį atstovauti Tarybą 

Tinkle kitais klausimais, t. y. dalyvauti Tinklo teminių darbo grupių, koordinatorių ir kitoje veikloje, 

bei įgyvendinti kitas Tinklo nario steigėjo teises ir pareigas numatytas Trijų jūrų regionų ekonominio 

tinklo statute ir Trijų jūrų regionų ekonominio tinklo sutartyje, išskyrus numatytas šio sprendimo 1.1 

papunktyje. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Kolegijos pirmininkas                                Nerijus Cesiulis

                        

 


